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Aleksi ja Samuli

Espanjan reissu sujui mielestämme pääpiirteittäin hyvin, matkustamiseen liittyvät asiat 

toimivat moitteitta. Majoitus paikan päällä oli hyvin hoidettu ja huonejako toimiva. Cartes 

itsessään oli kaunis, upea sekä rauhallinen paikka ja viihdyimme siellä mainiosti.  

Matkalla pääsimme näkemään ja oppimaan espanjalaisesta kulttuurista musiikin ja 

paikallisen arjen pyöriessä. Vierailimme myös muutamassa nähtävyyskohteessa mm. 

Gaudin Caprice, Alta miran luolat ja Potesin kaupungissa. Oppituntien seuraaminen oli myös 

varsin mielenkiintoista. Oli hienoa päästä näkemään paikallisten opettajien opetusmetodeja 

ja ideoita, joita voi soveltaa myös omassa opiskelussa jatkossa. Eräällä tunnilla käsiteltiin 

mm. Esiintymistä lavalla sekä soittonopeutta, joka usein kiihtyy tahattomasti livetilanteen 

jännityksen vuoksi. 

Ajankäyttöä ajatellen olimme saaneet aikataulupohja, josta kukin sai itse olla vastuussa. 

Mielestämme oli mukavaa, että vaihtoehtoja riitti paljon ja sieltä sai vapaasti valita, mihin 

milloinkin osallistua.  

Reissulla osallistuimme myös konsertteihin muutamissa erilaisissa paikoissa, mm. Potesin 

vanhassa goottilaisessa kirkossa, teatterissa Torrelavegan lähellä ja konservatorion salissa 

sekä Santanderin konservatoriolla oppilaskonsertin yhteydessä. -Oli hienoa, että 

esiintymismahdollisuuksia oli tarjolla useita ja sitä kautta pääsi myös kehittymään 

henkilökohtaisella tasolla.  



 

 

Oli mukavaa päästä soittamaan myös koko ryhmän voimin, sillä kokoonpano sisälsi useita 

erilaisia instrumentteja, joiden kanssa ei ole aiemmin soittanut yhdessä. Yhteismusisointi 

tuntui luontevalta ja siinä vallitsi rento ilmapiiri. 

 

Tähän vielä muutama yhteinen sekä oma listaus matkan suosikkiasioista: 

 Oli mahtava päästä kahden viikon sisällä tutustumaan koulukavereihin ja opettajiin 

paremmin. Yhteismusisointi koulukavereiden kanssa oli myös hauskaa. Suosikkijuttuihin 

kuuluu ehdottomasti myös reissukohteet, jossa pääsimme vierailemaan!  

Vierailu Santanderin konservatoriolla oli yksi mieleenpainuvimmista jutuista kahden viikon 

aikana. Samoin esiintymiset kaikissa eri konserttipaikoissa jäivät erittäin positiivisena 

kokemuksena mieleen. 

 

 

          




